www.corderiemesnard.com 51
LEVAGE
ÉLINGUE PLATE POSE TUYAU
RÉ
FÉ
RE
NCE TARIF
005-09

RÉ
FÉ
RE
NCE TARIF
005-
09-02
DÉSIGNATION Ø
(mm)
POUR ÉLINGUE
RONDE
CAPACITÉ (t)
POUR SANGLE
PLATE LARG
(mm)
CODE
FOURREAU PROTECTION PVC 60 mm 38 1 30 FOURPVC060
FOURREAU PROTECTION PVC 70 mm 45 2 50 - 60 FOURPVC070
FOURREAU PROTECTION PVC 80 mm 50 3 75 FOURPVC080
FOURREAU PROTECTION PVC 100 mm 60 4 - 5 75 - 90 FOURPVC100
FOURREAU PROTECTION PVC 170 mm 70 6 - 7 120 - 150 FOURPVC170
CORDAGES / TRESSES / FICELLES / FILETS / LEVAGE / ARRIMAGES54
ARRIMAGE
LARGEUR 50 MM
SPÉCIAL TENDEUR

DU CÂBLE
(mm)
HAUTEUR
DE LEVAGE
À 1 MOUVEMENT
DU LEVIER (mm)
POIDS
SANS
CÂBLE
(kg)
CODE
TREUIL
+ CÂBLE
CODE
CÂBLE SEUL
800 28 740 8,4 52 6,1 TRECA0800 CATRECA0800
1600 41 1120 11,6 55 11,9 TRECA1600 CATRECA1600
3200 44 1120 16,1 28 21,1 TRECA3200 CATRECA3200
PALAN À LEVIER
RÉ
FÉ
RE
NCE TARIF
005-14
CAPACITÉ
(kg)
EFFORT DE
TRACTION
MAX (kg)
CHAÎNE DE
LEVAGE
Ø x pas  (mm)
NOMBRE
 DE BRINS
COTE EN
CROCHETS
(mm)
POIDS
(kg)
CODE
750 15 6 x 18 1 321 7 PALE0750
1500 23 8 x 24,2 1 376 13 PALE1500
3000 35 10 x 30,2 1 475 21 PALE3000
6000 37 10 x 30,2 2 495 30 PALE6000
TREUIL MANUEL
RÉ
FÉ
RE
NCE TARIF
005-18
CAPACITÉ
(kg)
CODE CÂBLE Ø
(mm)
CODE CÂBLE
LONG 10 m AVEC
CROCHET CLO
408 TREMA0408 4 CATREMA0408
635 TREMA0635 5 CATREMA0635
1134 TREMA1134 6 CATREMA1134
Treuil de halage. Manivelle démontable.
NE PAS UTILISER EN LEVAGE
CODE CÂBLE
 AVEC

INITIALE
DES BOUCLES
(mm)
CODE
DU 1ER
MÈTRE
CODE
DES
MÈTRES
SUIVANTS
4 200 90 ELCA030400 ELCA030401
5 300 110 ELCA030500 ELCA030501
7 500 160 ELCA030700 ELCA030701
8 750 180 ELCA030800 ELCA030801
9 1000 200 ELCA030900 ELCA030901
10 1250 220 ELCA0301000 ELCA0301001
12 1500 250 ELCA031200 ELCA031201
13 2000 280 ELCA031300 ELCA031301
16 2500 350 ELCA031600 ELCA031601
18 3000 400 ELCA031800 ELCA031801
20 4000 440 ELCA032000 ELCA032000
22 5000 490 ELCA032200 ELCA032201
24 6000 530 ELCA032400 ELCA032401
26 7500 580 ELCA032600 ELCA032601
30 10000 660 ELCA033000 ELCA033001
ÉLINGUE 1 BOUCLE COSSÉE
Ø
(mm)
CMU
(kg)
LONGUEUR
INITIALE
DES BOUCLES
(mm)
CODE
DU 1ER
MÈTRE
CODE
DES
MÈTRES
SUIVANTS
4 200 90 ELCA040400 ELCA040401
5 300 110 ELCA040500 ELCA040501
7 500 160 ELCA040700 ELCA040701
8 750 180 ELCA040800 ELCA040801
9 1000 200 ELCA040900 ELCA040901
10 1250 220 ELCA041000 ELCA041001
12 1500 250 ELCA041200 ELCA041201
13 2000 280 ELCA041300 ELCA041301
16 2500 350 ELCA041600 ELCA041601
18 3000 400 ELCA041800 ELCA041801
20 4000 440 ELCA042000 ELCA042001
22 5000 490 ELCA042200 ELCA042201
24 6000 530 ELCA042400 ELCA042401
26 7500 580 ELCA042600 ELCA042601
30 10000 660 ELCA043000 ELCA043001
ÉLINGUE 2 BOUCLES COSSÉES
Ø
(mm)
CMU
(kg)
LONGUEUR
INITIALE
DES BOUCLES
(mm)
CODE
DU 1ER
MÈTRE
CODE
DES
MÈTRES
SUIVANTS
4 200 90 ELCA020400 ELCA020401
5 300 110 ELCA020500 ELCA020501
7 500 160 ELCA020700 ELCA020701
8 750 180 ELCA020800 ELCA020801
9 1000 200 ELCA020900 ELCA020901
10 1250 220 ELCA021000 ELCA021001
12 1500 250 ELCA021200 ELCA021201
13 2000 280 ELCA021300 ELCA021301
16 2500 350 ELCA021600 ELCA021601
18 3000 400 ELCA021800 ELCA021801
20 4000 440 ELCA022000 ELCA022000
22 5000 490 ELCA022200 ELCA022201
24 6000 530 ELCA022400 ELCA022401
26 7500 580 ELCA022600 ELCA022601
30 10000 660 ELCA023000 ELCA023001
2 GRANDES BOUCLES
Ø
(mm)
CMU
(kg)
LONGUEUR
INITIALE DES
BOUCLES
(mm)
CODE
DU 1ER
MÈTRE
CODE
DES MÈTRES
SUIVANTS
4 200 90 ELCA010400 ELCA010401
5 300 110 ELCA010500 ELCA010501
7 500 160 ELCA010700 ELCA010701
8 750 180 ELCA010800 ELCA010801
9 1000 200 ELCA010900 ELCA010901
10 1250 220 ELCA011000 ELCA011001
12 1500 250 ELCA011200 ELCA011201
13 2000 280 ELCA011300 ELCA011301
16 2500 350 ELCA011600 ELCA011601
18 3000 400 ELCA011800 ELCA011801
20 4000 440 ELCA012000 ELCA012001
22 5000 490 ELCA012200 ELCA012201
24 6000 530 ELCA012400 ELCA012401
26 7500 580 ELCA012600 ELCA012601
30 10000 660 ELCA013000 ELCA013001
CORDAGES / TRESSES / FICELLES / FILETS / LEVAGE / ARRIMAGES60
Le vendeur se réserve la propriété de ses marchandises jusqu’au complet paiement du prix (loi
80.335 du 12 mai 1980). Toutes nos marchandises, même expédiées franco, voyagent aux risques
et périls du destinataire. En cas de contestations, le Tribunal de Commerce d’Angers sera seul com-